Протокол № 14

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                                                         «03» ноября  2017 г.

Время начала проведения собрания: 16 часов 30 минут.

Время окончания собрания: 16 часов 45 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

Присутствовали члены Президиума:

1.  Сергеев Андрей Александрович;

2.  Булыгин Алексей Александрович.

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О приеме в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» (далее -Ассоциация) Общества с ограниченной

ответственностью "ПРОЕКТНО-МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ", Общества с ограниченной ответственностью "ПРОМЫШЛЕННОЕ И

ГРАЖДАНСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО" .

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов слушали

председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего кандидатуру Сергеева Андрея Александровича в

качестве секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов - Сергеева Андрея Александровича.

2. По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего принять в

члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области»: Общество с ограниченной ответственностью "ПРОЕКТНО-

МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ", Общество с ограниченной ответственностью "ПРОМЫШЛЕННОЕ И ГРАЖДАНСКОЕ

СТРОИТЕЛЬСТВО" , согласно заявлениям.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Принять:

№ Наименование юридического лица ОГРН ИНН

Взнос в

компенсационный

фонд возмещения

вреда

заявленный уровень

ответственности по

компенсационному

фонду возмещения

вреда

1
Общество с ограниченной

ответственностью "ПРОЕКТНО-

МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ""

1126450017143  6452101140 100 000,00р. 1

2 Общество с ограниченной

ответственностью

"ПРОМЫШЛЕННОЕ И

ГРАЖДАНСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО"

1176451005070

6454109419

100 000,00р. 1

в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области».

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»_________  ________ /Д.А. Федотов/

секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»      _________ _______ /А.А. Сергеев/

https://egrul.nalog.ru/download/7DA3E90BBD398FE4BE85543048F1D29322E42B431C438628B1A424CD3E83471A3D81942E63E3007445CBE8C4529DDBA28214CB9B76E3EC568E8412328A3EB908
https://egrul.nalog.ru/download/2ED08CDFAA92CA8ACC2BB6946C5B5F17D4F44E096B6C9A0EA702FAE2739C43CB0521D4A23F898AC5D20798EFC26DF581
https://egrul.nalog.ru/download/2ED08CDFAA92CA8ACC2BB6946C5B5F17D4F44E096B6C9A0EA702FAE2739C43CB0521D4A23F898AC5D20798EFC26DF581
https://egrul.nalog.ru/download/7DA3E90BBD398FE4BE85543048F1D29322E42B431C438628B1A424CD3E83471A3D81942E63E3007445CBE8C4529DDBA28214CB9B76E3EC568E8412328A3EB908
https://egrul.nalog.ru/download/7DA3E90BBD398FE4BE85543048F1D29322E42B431C438628B1A424CD3E83471A3D81942E63E3007445CBE8C4529DDBA28214CB9B76E3EC568E8412328A3EB908
https://egrul.nalog.ru/download/2ED08CDFAA92CA8ACC2BB6946C5B5F17D4F44E096B6C9A0EA702FAE2739C43CB0521D4A23F898AC5D20798EFC26DF581
https://egrul.nalog.ru/download/2ED08CDFAA92CA8ACC2BB6946C5B5F17D4F44E096B6C9A0EA702FAE2739C43CB0521D4A23F898AC5D20798EFC26DF581
https://egrul.nalog.ru/download/7DA3E90BBD398FE4BE85543048F1D29322E42B431C438628B1A424CD3E83471A3D81942E63E3007445CBE8C4529DDBA28214CB9B76E3EC568E8412328A3EB908
https://egrul.nalog.ru/download/7DA3E90BBD398FE4BE85543048F1D29322E42B431C438628B1A424CD3E83471A3D81942E63E3007445CBE8C4529DDBA28214CB9B76E3EC568E8412328A3EB908
https://egrul.nalog.ru/download/5C5024919F391A47E1DA8EE92C91E035185FB0F7DBE7A9A48429A83FED034E114A2924F8A41A240C22D10F620FBF7443F37CF59F07F9443DCDA93D61B05C770F
https://egrul.nalog.ru/download/5C5024919F391A47E1DA8EE92C91E035185FB0F7DBE7A9A48429A83FED034E114A2924F8A41A240C22D10F620FBF7443F37CF59F07F9443DCDA93D61B05C770F
https://egrul.nalog.ru/download/5C5024919F391A47E1DA8EE92C91E035185FB0F7DBE7A9A48429A83FED034E114A2924F8A41A240C22D10F620FBF7443F37CF59F07F9443DCDA93D61B05C770F
https://egrul.nalog.ru/download/2ED08CDFAA92CA8ACC2BB6946C5B5F17D4F44E096B6C9A0EA702FAE2739C43CB0521D4A23F898AC5D20798EFC26DF581
https://egrul.nalog.ru/download/2ED08CDFAA92CA8ACC2BB6946C5B5F17D4F44E096B6C9A0EA702FAE2739C43CB0521D4A23F898AC5D20798EFC26DF581